

**DODAVATEL**

David Halenka  
 REVITAL LIGHTING  
 Dukel. hrdinů 1551  
 26901 Rakovník  
 Česká republika

IČ: 68141203 DIČ: CZ7612301180

email:  
 telefon:  
 www:

Peněžní ús  
 Číslo účtu:

IBAN:  
 SWIFT:

**ODBĚRATEL**

**Domov Domino, poskytovatel sociálních služeb**

Zavidov 117  
 27035 Zavidov  
 Česká republika

IČ: 71209859

Datum vystavení: 26.7.2023

Datum platnosti: **26.8.2023**

Termín dodání:

Forma úhrady: **Převodním příkazem**

Popis položky / kód		Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
<b>REVIT LED panel 38W 3400lm LED/840 PSU UGR W60L60 denní bílá</b>	Příprava	3 KS	1 135.00		3 405.00	15%	510.75	<b>3 915.75</b>
<b>REVIT PROOF 45 2x5P - 3f IP66 - IK08</b>	Kuchyně	10 KS	1 132.00		11 320.00	15%	1 698.00	<b>13 018.00</b>
<b>REVIT PROOF 45 2x5P - 3f IP66 - IK08</b>	Škrábárna	2 KS	1 132.00		2 264.00	15%	339.60	<b>2 603.60</b>
<b>REVIT PROOF 45 2x5P - 3f IP66 - IK08</b>	Koupelna	2 KS	1 132.00		2 264.00	15%	339.60	<b>2 603.60</b>
<b>REVIT BOSA 120 LED UGR 4655lm/3000K 36w</b>	Pokoj 1-11	18 KS	2 440.00		43 920.00	15%	6 588.00	<b>50 508.00</b>
<b>REVIT BOSA 120 LED 4655lm/3000K 36w</b>	Schodiště	1 KS	2 180.00		2 180.00	15%	327.00	<b>2 507.00</b>
<b>REVIT BOSA 120 LED UGR 4655lm/3000K 36w</b>	Kuchyňka A	3 KS	2 440.00		7 320.00	15%	1 098.00	<b>8 418.00</b>
<b>kabely, spojovací a upevňovací materiál</b>	Materiál	1 ks	4 500.00		4 500.00	15%	675.00	<b>5 175.00</b>
<b>MONTÁŽ nového osvětlení</b>	Práce	39 KS	200.00		7 800.00	15%	1 170.00	<b>8 970.00</b>
<b>DEMONTÁŽ stávajícího osvětlení</b>	Montáž	39 ks	200.00		7 800.00	15%	1 170.00	<b>8 970.00</b>
<b>Likvidace starých svítidel</b>	Práce	39 ks	100.00		3 900.00	15%	585.00	<b>4 485.00</b>
<b>Likvidace staré instalace, obaly</b>	Práce	1 ks	1 000.00		1 000.00	15%	150.00	<b>1 150.00</b>
<b>Doprava materiálu a osob</b>	Doprava	1 ks	2 000.00		2 000.00	15%	300.00	<b>2 300.00</b>

## Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
15 %	99 673.00	14 950.95	114 623.95
<b>Celkem:</b>	<b>99 673.00</b>	<b>14 950.95</b>	<b>114 623.95</b>

**Celkem:**
**114 623.95 CZK**

razítko a podpis